
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 285, DE 06 DE JUNHO DE 2019. 

SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa 

terceirizada. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação 

formalizada pelo Departamento Municipal de Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir 

Munícipes Pato Bragadenses, integrantes do grupo cultural - Coral Juvenil Águas 

de Março, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, os quais estarão se 

deslocando até a Cidade de Toledo — PR, para representar o Município de Pato 

Bragado em apresentação Cultural na Faculdade Assis Gurgaz — FAG. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 06 de junho de 2019. 

Le mar 
PREil 

Roh;én 
, 

El O DO MÁNICIPIO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.prgov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 285/2019 

INTEGRANTES DO CORO MUNICIPAL JUVENIL ÁGUAS DE MARÇO 

Apresentação na FAG — Toledo/PR, no dia 05/06/2019 

Alessandra Schneider 

Alisson Silva 

Amanda Rosa 

Ana Paula Bressan 

Bianca Eninger 

Bruna Schiller 

Caroline Bicudo 

Cauã Gobbo 

Debora Strenke 

Elen Barrios 

Elisa Paredes 

Emerson Vanelli 

Estefani Borssoi 

Gabriel Hickmann 

Gabriel Maldaner 

Gabriela Bombardelli 

Gabriela Jost 

Greice Lenz 

Hanna Dolores 

Jady de Lima 

Jessica Vitoria Lenz 

_ 	Kaciane Mareco 

Karen Davalos 

Kauane Mareco 

Kessilly Soares 

Lara Scaravonatti 

Leandro da Rosa 

Leonardo Szczerbowski 

Luana Schoffen 

Luis Finkler 

Luis Wojtzuk 

Maria Bolsoni 

Mariana Germano 

Mateus Heinz 

Mikelly Schons 

Millena Bender 

Natally Martins 

Raul Alberto Bressan 

Rayssa Mirian 

Thamires Feitosa 

Thiago Zilki 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002

